Universidade Estadual de Maringá

  Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Fone: (044) 3011-4240

CEP 87020-900 - Maringá – Paraná

PORTARIA N.027 /2021 PEN

Nomeia comissão de seleção de
participantes do PET Odontologia

A Pró-Reitoria de Ensino da Universidade Estadual de Maringá, no uso das
atribuições e considerando:

 o contido no Manual de Orientações Básicas do Programa de Educação Tutorial –
PET;

a Portaria n.º 976, de 27 de julho de 2010, do Ministério da Educação, republicada
no D.O.U em 31 de outubro de 2013;

o Edital n.º 163/2021 - PEN.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, para compor a Comissão de Seleção de Alunos para o Programa

de Educação Tutorial, do Grupo de Odontologia (PET/), da Universidade Estadual de
Maringá, os seguintes membros:

 Carlos Alberto Herrero de Morais Tutor PET/Odontologia
                Nair Narumi Orita Pavan                Docente/Odontologia
                Lilian Vessoni Iwaki.                       Docente/Odontologia
                Nicole Catherine Goltz Fokkema    Discente/PET Odontologia
                Anna Julia Santiago Campanelli     Discente /PET Odontologia
                Romulo Ruan da Silva                    Discente /PET Odontologia
                Kemilly Soares de Castro               Discente /PET Odontologia
                Jose Alexandre Felix de Camargo Discente /PET Odontologia
                Gabriela Camarotto de Almeida     Discente /PET Odontologia
                Ana Elisa de Carvalho Manholer    Discente /PET Odontologia
                Ana Flavia Borges Shimada           Discente /PET Odontologia
                Eduarda Leticia Pagliosa                Discente /PET Odontologia
                Leonardo Galvao da Silva Garci     Discente /PET Odontologia
                Luisa Goncalves Cardos                 Discente /PET Odontologia
                Daniela Suemi Kamikawa               Discente /PET Odontologia
                Mariana Podadeiro de Andrade      Discente /PET Odontologia

                          Gabriela Steckel Neme                    Discente/PET Odontologia
                Flavia Akemi Nakayama Henschel Discente PET/Odontologia
                Maria Eduarda Fernandes              Discente PET/Odontologia
                Renata Yumi Takahashi Martins     Discente PET/Odontologia

Art. 2º - Nomear o Prof. Dr°Carlos Alberto Herrero de Morais para presidir a referida

Comissão.

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Universidade Estadual de Maringá

  Reitoria: Pró-Reitoria de Ensino

Campus Universitário - Av. Colombo, 5790 - Fone: (044) 3011-4240

CEP 87020-900 - Maringá – Paraná

Maringá, 09 de dezembro de 2021.

Prof.ª Dr.ª Alexandra de Oliveira Abdala Cousin
Pró-Reitora de Ensino